



中国检验认证集团
China Certification & Inspection Group



中国检验检疫科学研究院
Chinese Academy of Inspection and Quarantine



检科测试集团
CAIQTEST Group



230020343606

松 哈 松 洞 塔



检验检测报告

报告编号 (No.): BJSHJ24000005

共 2 页, 第 2 页

样品标识	样品编号	检测项目	单位	检出限	检测值
1号炉	BJSHJ24000005001	热灼减率	%	0.2	1.8
2号炉	BJSHJ24000005002	热灼减率	%	0.2	1.9
----- 以下为空白					

---报告结束---